Hi potius ventri faciunt: bis vecta
Liiburno ,

Et vel amy gdalinae , vel foede sordi"

da qutrnae

Glandis adulterio , Cocolatis nomine
,

gleba

Ah precor obveniat ; quando tam
crassa palato

Arrident
,
vilemque movent pulmenta

salivam.

Sed jam fen'et opus
, versandaque

turbine lympha est.

Est mihi roborea decerptus ab arbore
turbo

,

Turbinibus vulgi dispar, nam longius
illi

Hastile assurgit , cui cuspide figitur
ima

Tortilis
, et mulus dissectus dentibus

orbis
;

lUe molam simulat , palmaque inclus-
sus utraque

Redi, Opere, l^ol. I. 6 ,

Trudit odoratum ,
miscetque ^volumi-

ne libum.

Qiiae mihi ,
quae graDÌdis flavo de

vortice hullis

Spuma tumet\ lepido nuhes quam ro-

scida labro

Emicat^ et fumo nares proritat odoro !

Mox ubi muUiplici detrita est utra-

que gyro

Palma, molae insistens, permistaquo

frugibus unda ,

Excipit incoctum mellita ad pocula

nectar\

Ipse etiam patulo sitiens bre-vis ur-

ceus ore ,

Urceus illimi vincat qui murrhina

creta ,

Ast mihi non uno temere stant po-

cula jactu ,

Nec simul exhausta cumulantur firn-

ditus urna.

Funditur ad numerum succus , quae

turgida bullas

Pars agit , inverso perii haec decer-

pta labello',

Quae superest , mukos iterum fervo-

catur in orbes ;

tJtque novo spumae tumet altius ex-

cita fiore ,

Jpsa etiam cyathis ,
suspenso parcius

imbre ,

Additur ; alterno mihi terque , qua-

terque rotafu
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In spumam liquor omnis abit
, fusus-

(jiie capacern

Expleù ^ ballato turgescens fornice ,

nitnhum.

Guttur hiat
,
nimbumque inhians al-

lambere labro,

Spumea suspenso delibat pocula suctu.

Qiii saporì exsucti quae roris gratia\

qui flos !

.

Auguror. Edocto non grabior ulla pa^

lato ,

Non dedignantis stomachi torporibus

ulla

Blandior Ambrosia est. Hispani o di-

cite ; Galli

Credile : non animos quae vellicet al-

la supino s

Fortior , et crebro jubeat sibi plaude^

re saitu.

Ast non fas uno siccare Doracius

haustu

Pocula ; fumanti quod ferveat humor
ab aestu ;

"Nec lubet : admoto combustas parcius

igite

Infudisse juvat medicato in nectare

ofellas

Panis , et intinctu mollitas frangere
morsu.

Vina vorent alii , seu quae non sub*

dita praelo ,

Jnjussisque fluens lacrymis dedit uva
rubenti

I

Mrir,ìcey Cretaeo seu efuae stillata ra-

cemo
Nauta peregrina Deopit: super aequora

cymha.

Haud ^qiiidem invideo ,
capitdque ,

ocMiiJque nocentem

Devoveo-, Hispana laetus promulside

,

Bocchum.
Hoc hoc uherius te nectare prolue ;